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 MBI                                                                                                         

CELJEN E FONDIT TE PAGAVE TE NDERMARRJEVE ENERGJITIKE 

TE INDUSTRISE USHQIMORE                                                                                

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur sot me dt.19.03.1999, pasi  mori në 

shqyrtim relacionin  e Sektorit të Tregëtisë në përbërje të Drejtorisë së Zhvillimit 

Ekonomik “Për çeljen e fondit të pagave për Ndërmarrjen Energjitike të Industrisë 

Ushqimore”, bazuar në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”,si dhe në mbështetje të VKM Nr.192, 

dt.20.03.1998, në mbështetje të VKM Nr.673, dt.29.11.1995 : 

 

 
                                                 V E N D O S I  

 

1. Të miratohet çelja e fondit të pagave të Ndërmarrjes Energjitike të 

Industrisë Ushqimore prej 118.539 lekë në muaj si dhe çelja e fondit për 

sigurimet shoqërore prej 40.540 lekë në muaj. Ky fond çelet për periudhën  

1 Janar – 28 Shkurt 1999. 

 

2. Të miratohet çelja e fondit të pagave për ekspertët e vlerësimit të pasurisë të 

ndërmarrjes prej 87.274 lekë. 

 

3. Duke filluar nga data 1 Mars 1999 e deri në likujdimin e plotë të 

Ndërmarrjes, fond pagash do të çelet vetëm për 3 (tre) roje sipas turneve të 

cilët do të përgjigjen për ruajtjen e Ndërmarrjes si dhe për personin e 

ngarkuar nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik për ndjekjen e proçedurave 

deri në përfundimin e plotë të privatizimit. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria eZhvillimit Ekonomik dhe 

Drejtoria e Financës. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


